
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli zarządczej na rok 2022, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Sieciechów 

 
 

Arkadiusz Guba 
 

1



Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 28 lutego 2022 r. 

PLAN KONTROLI ZARZĄDCZEJ W URZĘDZIE GMINY SIECIECHÓW W 2022 ROKU 

Lp Podmiot kontrolowany Przedmiot 
kontroli 

Planowany 
termin 

kontroli 

Przeprowadzający 
kontrolę 

1 Obsługa Rady Gminy Rejestr uchwał i 
Zarządzeń Wójta 
za 2021 rok 

 
Do końca I 
kwartału 2022 r. 

Sekretarz Gminy 

2 Referat Gospodarki 
Komunalnej 

Kontrola 
egzekucji 
należności opłat 
za odpady 
komunalne za rok 
2021 i 2022 

Do końca I V 
kwartału 2022 r. 

Skarbnik Gminy 

3 Referat Gospodarki 
Komunalnej 

Kontrola  stanu 
kontroli 
zbiorników 
bezodpływowych 
u mieszkańców 
Gminy 
Sieciechów w 
2021 rok 

Do końca II 
kwartału 2022 r. 

Sekretarz Gminy 

4 Referat Finansowy Kontrola rejestru 
umów za rok 
2021 i 2022 r. 

Do końca IV 
kwartału 2022 r. 

Sekretarz Gminy 

 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

